Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

21 октября 2016 года

Об утверждении председателей постоянных комиссиях

Районного Совета депутатов

На основании Устава муниципального образования «Алнашский район», положения о постоянных комиссиях Районного Совета депутатов,  Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

Утвердить председателей постоянных комиссий  Районного Совета депутатов в следующем составе:

Председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике района- Новикова Любовь Владимировна;

Председатель постоянной комиссии  по сельскому хозяйству, земельным и природным ресурсам – Михайлов Николай Иванович;

Председатель постоянной комиссии  по социальным вопросам - Майкова Вера Петровна;

Председатель постоянной комиссии по соблюдению законности и правовым вопросам – Захарова Марина Яковлевна;

Председатель постоянной комиссии  по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству и строительству – Ганьков Виктор Леонидович.

Председатель Районного Совета депутатов

В.П. Бобров

№ 2/15

21.10.2016.

с. Алнаши